

دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۹ | ۲۶ شعبان ۱۴۴۱ | ۲۰ آپریل ۲۰۲۰

اخبار

هبه اجاره بهای مستاجران توسط

مالکین سه مجتمع تجاری در منطقه ۲۱

شهردار منطقه ۲۱ از مالکین سه مجتمع تجاری منطقه ۲۱ (صفویه، پاولیون و مهستان) که با ازخودگذشتگی و سعه صدر، اجاره بهای ماه های اسفند و فروردین مغازه های خود را به دلیل رکود شرایط اقتصادی و از رونق افتادن کسب و کارها به علت شیوع کرونا ویروس بخشیده بودند، تشکر و قدردانی کرد.

به گزارش امتیاز، همزمان با شیوع ویروس کرونا و «وضعیت کساد بازار شب عید» به علت خانه نشینی مردم، جمعی از مالکین پاساژها و مجتمع های تجاری منطقه ۲۱ بسیت به بخشودگی اجاره بهای دو ماه اسفند و فروردین واحدهای خود اقدام کردند.

بنا بر این گزارش؛ در مراسم های جداگانه ای که با حضور معاون امور اجتماعی و فرهنگی، شهردار ناحیه یک، مدیر روابط عمومی و دبیر شورایاری محله باشگاه نفت تهرانسر؛ از آقایان حسنی الموتی، محصلی و اسعدنایری مالکین مجتمع های تجاری صفویه، پاولیون و مهستان بابت ازخودگذشتگی و بخشش اجاره بهای مستاجران خود در ماه های اسفند و فروردین باتوجه شرایط ناسامه اقتصادی و وجود بیماری کرونا، تقدیر و تشکر شد.
طی این مراسم های قدردانی، بر این مهم تاکید شد که همه باید «دست در دست یکدیگر» و با یاری و پشتیبانی هم از این دوران سخت با موفقیت خارج شویم و تر ای دهنده روحیه جوانمردی این مالکین به توسعه فرهنگ گذشت و ایثار در بین همه اقشار جامعه گردیده، باشیم.
امید است؛ سایر مالکین واحدها و پاساژهای تجاری منطقه ۲۱ نیز با دیدن این اقدام خیرخواهانه، نسبت به انجام آن اقدام کرده و گسترش دهنده این حلقه مهربانی باشند.

در جشنواره مجازی تئاتر خانوادگی دوران قرنطینه شرکت کنید

معاونت امور اجتماعی فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ با همکاری اداره کل هنرهای فرهنگی وزارت فرهنگ وارشاد اسلامی و اداره کل نمایشی شهرداری تهران اقدام به برگزاری جشنواره مجازی تئاتر خانوادگی کرده است.

به گزارش امتیاز، محمد جواد رشیدی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ تهران با اشاره به شیوع ویروس کرونا و الزام ماندن شهروندان در خانه گفت: دراستای ایجاد نمایش مناسب برای ایجاد نشاط، غنی سازی اوقات فراغت خانواده ها دردوران قرنطینه، فعالیت مفید هنرمندان تئاتر وهمچنین حمایت زشعار «درخانه بمانیم»، نسبت به راه اندازی و برگزاری جشنواره مجازی تئاترخانوادگی با شعار «هرخانواده یک گروه تئاتر» باهمشارکت و همکاری اداره کل هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ وارشاد اسلامی و اداره کل فرهنگی شهرداری تهران اقدام کردیم.

رشیدی افزود: شهروندان با اجرای تئاتر با موضوعات:«چگونه کرونا را شکست بدهیم»، «در خانه بمانیم»، «چگونه رعایت فاصله اجتماعی و چگونه به سلامت رسیدن در ایام کرونا» ، می توانند در این جشنواره مشارکت کنند.

او با بیان نظرات و داوری متخصصان حوزه هنری به این جشنواره گفت: افراد متخصص و نامدار حوزه تئاتر از جمله منوچهراکبرلو نمایشنامه نویس،کارگران وکارشناس ارشد پژوهش هنری ومدرس دانشگاه، لیلاکفاش زاده عضو شورای عالی کتاب کودک وسازنده عروسک دست سازکودک، امیرحسین شفیعی کارگران، نویسنده، زهرا مریدی نویسنده وکارگران نمایش های عروسکی و سامان خلیلیان کارگران، نویسنده ومدیرکلون تئاترخیبانی به عنوان داوران این جشنواره برای بررسی آثار و انتخاب نمونه برتر فعالیت می کنند.

وی افزود:دخاطر نشان کرد: مشارکت کنندگان در دو دسته آماتور و حرفه ای می توانند آثارشان را به نشانی۱۱-etjemaec در شبکه های مجازی ارسال نمایند.

اقدامات ویژه اداره سلامت منطقه ۱۵ در مقابله با شیوع کرونا

اداره سلامت منطقه ۱۵ اقدامات ویژه ای را در راستای مقابله با شیوع ویروس کرونا با همکاری سازمانهای مردم نهاد و خانه های سلامت انجام داده است.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: این فعالیتها در راستای پیشگیری، کنترل و انتشار ویروس کرونا، حفظ سلامتی گروه های پر خطر همچون سالمندان، افراد دارای معلولیت، دبایانی ها و بیماران خاص و حمایت و همیاری از مدافعان سلامت مراکز درمانی سطح منطقه به اجرا درآمده است.

وی در ادامه به تشریح این اقدامات پرداخت و افزود: تهیه و توزیع ۱۰۰ بسته بهداشتی برای اعضای کانون توانپایان،رصد سلامت ۷ هزار نفر از سالمندان و افراد پر خطر در منطقه و اهدای ۲ هزار و ۷۰۰ ماسک فیلتر دار به بیمارستانان شهدای گمنام به منظور یاری رساندن به مدافعان سلامت از جمله این اقدامات بوده است. مختاری گفت: در این زمینه ۲۰گروه مجازی شورای سلامت به منظور ارائه راهکار مقابله با شیوع بیماری کرونا نیز توسط اداره سلامت ایجاد شده است.

وی افزود: همچنین اقلام بهداشتی شامل دستکش، ماسک و بسته های ضدعفونی برای استفاده کادر درمانی سه پایگاه سلامت شوش، طبیب و اتابک اهدا شد.

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه اضافه کرد: ۱۵ هزار بطری ۹۰۰ سی سی مواد ضدعفونی کننده با فرمول بنزوالکونیم کلراید توسط گروه جهادگران سلامت منطقه آماده و رایگان بین شهروندان محله هاشم آباد منطقه ۱۵ توزیع شد.

رئیس جمهوری با بیان این که غربالگری جدید در کشور آغاز شده است، گفت: پس از مثبت شدن آزمایش‌های کرونای افراد از افراد مرتبط با مبتلایان نیز آزمایش گرفته می‌شود تا آمارها دقیق‌تر شود .

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی روز یکشنبه در جلسه ستاد ملی مدیریت و مقابله با کرونا گفت: لازم می‌دانم از ملت فهیم و بزرگ ایران تشکر کنم به خاطر این که از ۲۳ فروردین کسب و کارهای آنهایی که کم ریسک بود در استان‌های مختلف شروع به فعالیت کردند و در تهران از دیروز این فعالیت را شروع کرد.

وی ادامه داد: برای ما مهم بود که آیا همکاری مردم کامل یا ناقص است. در مجموع در گزارشی که دیروز و امروز داشتیم، مردم و کسبه در این زمینه بسیار کمک کردند و پروتکل‌ها را مراعات کردند.

اهم اظهارات رئیس دولت دوازدهم را بخوانید؛ *دلیل آن است که هیچ هجومی در مسئله مبتلا شدن یا بیمارستان نداشتیم. این معنایش این نیست که موضوع کرونا تمام شده یا رعایت نکنیم این موفقیت ما به خاطر مراعات مردم و کسبه است.

*از کادر درمانی بسیار تشکر کنیم که شبانه روز در بیمارستان‌های مختلف و در غربالگری‌ها و برنامه‌هایی که دارند تلاش می‌کنند و آمار آنها در این روزهای اخیر هر روز خوشحال‌کننده‌تر بوده است. هم بستری‌ها کمتر شدند و هم بستری‌هایی که حالشان خطرناک است نسبت به قبل کمتر شده است و هم آنهایی که جزو فوتی‌ها بودند مقداری کاهش پیدا کردند که همه اینها برای ما بسیار معنتم‌است که هم مردم مراعات کردند و هم کادر درمانی با تمام توان تلاش کرد.

*در جلسه امروز وزارت بهداشت و درمان مسائلی را مطرح کرد که نشان می‌دهد که با شیوه‌های جدید هم غربالگری ادامه پیدا می‌کند و هم شناسایی افرادی که مبتلا هستند یا شرایط آنها وضعیت قرمز است دنبال می‌شود. و هم درباره آینده به یک مسیر و چارچوبی برسند که این دوره بیماری را کوتاه کنند.

جربئیاتی از روش جدید غربالگری

غربالگری جدید در استان‌ها شروع شده است که بر این مبنا است که همه افرادی که در تست مثبت می‌شوند می‌روند سراغ افرادی که در روزهای گذشته با این افراد مثبت در تماس نزدیک بودند و از آنها تست می‌گیرند. در مجموع آمار و ارقام ارائه شد و یکی از استان‌های پایلوت آمار ارائه شد. *این قدم مثبتی است که ما را هر روز به شرایط مهار بیماری نزدیک می‌کند و این خیلی اهمیت دارد. دانشگاه شریف با داده‌هایی که وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در اختیارش قرار داده، اپلیکیشنی آماده کرد که در جمعی که باهم توافق داشته و هم اپلیکیشن را نصب کرده باشند و بلوتوث شان روشن باشد به خوبی می‌فهمیم چه افرادی در شرایط قرمز (مبتلا)، زرد (غیرمبتلایان) و بنفش (دارای وضعیت درمان شده و تا حدی پادتن دارند) نشان داده می‌شود. این برای بسیاری از مراکز و تجمعات و ادارات و بخش های مختلف می‌تواند مفید باشد.

*به غیر از تستی که انجام می‌شود از تست آنتی بادی هم همزمان استفاده می‌کنند و در این جلسه دکتر ملک زاده اعلام کرد در این تست آنتی بادی افرادی که مثبت هستند قابل اعتماد است؛ یعنی قبلا این بیماری را داشتند و گذراندند و آنهایی که منفی هستند، محل بحث است. این شیوه هم به کمک شیوه‌های قبلی می آید و قرار است در برخی شهرها و کارگاه‌ها اینها تست شود و نتیجه آن را وزارت بهداشت اعلام می‌کند.

شرایط این روزها برای همه مردم در سراسر

دنيا سخت است؛
کشوری نداریم با این ویروس درگیر نباشد و مشکل نداشته باشد. این ویروس در زندگی اجتماعی و سیاسی‌شان تاثیرگذار بوده در اقتصاد و سیاست جهانی هم تاثیر گذاشته است. اما این شرایط برای مردم ما سخت تر بوده و دو سال است در شرایط تحریم بسیار سخت به سر می‌بریم.

*مسئله بعدی که خیلی سخت‌تر بود ایام نوروز را داشتیم و رفت و آمدها و دید و بازدیدهای نوروزی و سنتی که یک مراسم ملی است، را تعطیل کردیم و این برای مردم سخت بود. همه این کشورها این مراسم را نداشتند. سبک زندگی ما به گونه‌ای است که این شرایط برای ما سخت‌تر شده است در شادی‌ها و عزاهای اجتماعات بزرگ داریم، رفت آمد خانوادگی و صله رحم برای ما بسیار معنتم‌است از غرب است و همه اینها از طریق فضای مجازی انجام شده است.

عبادات در ماه رمضان تا نیمه اردیبهشت فردی انجام می‌شود

*یکی از شرایطی که برای ما سخت‌تر کرده و شاید برای همه مسلمانان چنین باشد، ماه مبارک رمضان است که پیش رو داریم. خیلی روی این فکر شده که چه باید بکنیم. مسجد چون جزو مکان‌هایی است که در آن تجمع می‌شود و همیشه برای ما جایزه دارد و در ماه رمضان جاذبه‌اش بیشتر می‌شود و اماکن مقدس هم همینطور. ناچاریم به مردم بگوییم شرایط قبلی را همچنان تا نیمه اردیبهشت ادامه می‌دهیم نیمه اردیبهشت باز جلساتی برگزار می‌کنیم و شرایط کشور را در نظر می‌گیریم و اگر توانستیم تصمیمات جدیدی اتخاذ کنیم، اطلاع داده می‌شود.

*از مردم می‌خواهیم به خاطر این شرایط حتما راز و نیاز فردی خیلی عمیق‌تر و بهتر از گذشته داشته باشند، چون راز نیاز جمعی نداریم. دل‌های مردم سوخته است و خدا دعای مردم را مستجاب می‌کند.

*از آنجا که در ماه رمضان مراسم تجمع و افطاری نداریم، همه به یاری مردم نیازمند بنشاندن و مال و کالاها و اجناس مورد نیاز را به آنان هدیه دهند تا مشکلات آسبب پذیر کمتر شود.

مردم کمک‌های خوبی در این ایام چه برای کسب و کار چه برای کمک به نیازمندان شروع کرده‌اند. بخش دولتی و خصوصی و مردم خیر بار سنگینی را بر دوش دارند و امیدواریم از این مشکلات عبور کنیم.

*قرار بود مساله بررسی موضوع بازگشایی اماکن مقدس را آخر اردیبهشت قرار دهیم اما به درخواست آقای اعرافی و اجماع اعضا قرار شد اماکن مقدس، تا نیمه اردیبهشت همچنان بسته باشند و در جلسه نزدیک به آن زمان مجدداً بررسی شود.

اشتغال نباید با مشکل مواجه نشود

* با ب قدردانی از دستگاه‌هایی که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در دو ماه گذشته سخت

زمان بازگشایی پاساژها، اماکن مقدس و مراکز آموزشی از زبان رئیس‌جمهور؛

ماه رمضان تجمعات مذهبی و افطار نداریم



دنيا سخت است؛
کشوری نداریم با این ویروس درگیر نباشد و مشکل نداشته باشد. این ویروس در زندگی اجتماعی و سیاسی‌شان تاثیرگذار بوده در اقتصاد و سیاست جهانی هم تاثیر گذاشته است. اما این شرایط برای مردم ما سخت تر بوده و دو سال است در شرایط تحریم بسیار سخت به سر می‌بریم.

*مسئله بعدی که خیلی سخت‌تر بود ایام نوروز را داشتیم و رفت و آمدها و دید و بازدیدهای نوروزی و سنتی که یک مراسم ملی است، را تعطیل کردیم و این برای مردم سخت بود. همه این کشورها این مراسم را نداشتند. سبک زندگی ما به گونه‌ای است که این شرایط برای ما سخت‌تر شده است در شادی‌ها و عزاهای اجتماعات بزرگ داریم، رفت آمد خانوادگی و صله رحم برای ما بسیار معنتم‌است از غرب است و همه اینها از طریق فضای مجازی انجام شده است.

عبادات در ماه رمضان تا نیمه اردیبهشت فردی انجام می‌شود

*یکی از شرایطی که برای ما سخت‌تر کرده و شاید برای همه مسلمانان چنین باشد، ماه مبارک رمضان است که پیش رو داریم. خیلی روی این فکر شده که چه باید بکنیم. مسجد چون جزو مکان‌هایی است که در آن تجمع می‌شود و همیشه برای ما جایزه دارد و در ماه رمضان جاذبه‌اش بیشتر می‌شود و اماکن مقدس هم همینطور. ناچاریم به مردم بگوییم شرایط قبلی را همچنان تا نیمه اردیبهشت ادامه می‌دهیم نیمه اردیبهشت باز جلساتی برگزار می‌کنیم و شرایط کشور را در نظر می‌گیریم و اگر توانستیم تصمیمات جدیدی اتخاذ کنیم، اطلاع داده می‌شود.

*از مردم می‌خواهیم به خاطر این شرایط حتما راز و نیاز فردی خیلی عمیق‌تر و بهتر از گذشته داشته باشند، چون راز نیاز جمعی نداریم. دل‌های مردم سوخته است و خدا دعای مردم را مستجاب می‌کند.

*از آنجا که در ماه رمضان مراسم تجمع و افطاری نداریم، همه به یاری مردم نیازمند بنشاندن و مال و کالاها و اجناس مورد نیاز را به آنان هدیه دهند تا مشکلات آسبب پذیر کمتر شود.

مردم کمک‌های خوبی در این ایام چه برای کسب و کار چه برای کمک به نیازمندان شروع کرده‌اند. بخش دولتی و خصوصی و مردم خیر بار سنگینی را بر دوش دارند و امیدواریم از این مشکلات عبور کنیم.

*قرار بود مساله بررسی موضوع بازگشایی اماکن مقدس را آخر اردیبهشت قرار دهیم اما به درخواست آقای اعرافی و اجماع اعضا قرار شد اماکن مقدس، تا نیمه اردیبهشت همچنان بسته باشند و در جلسه نزدیک به آن زمان مجدداً بررسی شود.

اشتغال نباید با مشکل مواجه نشود

* با بقدردانی از دستگاه‌هایی که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در دو ماه گذشته سخت

تصمیمی درباره چک های برگشتی و موقوفات بانکی

*در این جلسه تصمیمات اقتصادی از قبل گرفته بودیم و اعلام کرده بودیم، هم برای وام یک میلیون تومانی قرض الحسنه و هم برای تسهیلات بانکی که در اختیار برخی مشاغل داده بودیم که مشکلی داشت که آن باید در این جلسه تصویب می‌شد . مشکل این بود که کسانی که وام می‌گیرند بانک مقرراتی دارد کسی که می‌خواهد وام بگیرد باید چک برگشتی و موقوفات نداشته باشند.ان شرایط در این وام‌ها نباید مدنظر قرار بگیرد یعنی همه افراد یارانه بگیري که مایل هستند می‌توانند از این وام یک میلیونی استفاده کنند.

* همه کسب و کارهایی که به آنها اعلام می‌شود و وام دریافت می‌کنند به خاطر این که در این شرایط دچار مشکل شدند به شرط این که کارگری را اخراج نکرده باشند و بپذیرند وامی که می‌گیرند شفاف اعلام می‌شود اگر پذیرفتند، وام بگیرند.

آزادی زندانیان تا پایان اردیبهشت ادامه دارد

*در زمینه زندانی‌ها که قبلا تصمیم گرفتیم که تا پایان فروردین در مرخصی باشند امروز تصمیم گرفتیم زندانیانی که آزادی آنها خطری ایجاد نکند تا پایان اردیبهشت با همان شرط قبلی ادامه یابد. البته قوه قضاییه تصمیمات خوبی گرفته و عمل می‌کند و بعضی از تصمیمات آنها فراتر حتی از تصمیمات ستاد ملی کرونا است.

ایرانیانی که قصد بازگشت به کشور دارند باید پروتکل‌های وزارت بهداشت را مراعات کنند

*ایرانیانی که در خارج از کشور چه دانشجو و چه غیردانشجو هستند و خواستار برگشت به ایران هستند باید پروتکل‌های اعلام شده را مراعات کنند و از کشوری که وارد ایران می‌شوند حتما قرنطینه ای خواهند شد که در آن تست گرفته می‌شود و اگر تست همه آنها منفی بود که مشکلی نیست و به فعالیت خود ادامه می‌دهند اما اگر تعدادی از آنها مثبت بود باید طبق مقررات وزارت بهداشت عمل شود و آنها مدتی در قرنطینه بمانند و این مقررات را وزارت راه و بهداشت و کشور با مشارکت یکدیگر انجام می‌دهند و به مردم و همه ایرلاین‌ها اعلام کردند طبق آن مقررات انجام شود.

* درباره حمل و نقل در شهرهای بزرگ و به خصوص تهران نیز در این خصوص ما دچار تضاد شده‌ایم . اگر به مردم توصیه کنیم که با مترو و اتوبوس مسافرت داخل شهر را انجام دهند اشکال ، اشکال بهداشتی است و اجرای پروتکل‌ها سخت است. اگر از ماشین شخصی استفاده کنند ترافیک درستی می‌شود که ما این راه دوم را انتخاب کردیم و مردم را تشویق کردیم که با ماشین شخصی بیایند که این ترافیک را درست کرده است.

*اگر بخواهیم همه پروتکل‌ها را رعایت کنیم تعداد اتوبوس به خصوص در کلانشهرها کم است. بنا در تعداد اتوبوسی که می‌توانند را خریداری کنند و تا پایان اردیبهشت در اختیار آنها قرار بگیرد و دولت هم کمک کند و اتوبوس‌هایی که الان به دلیل مشکلات تعمیراتی خوابیده است اورهال شوند و دولت هم کمک کند تا در زمینه رفت و آمد مردم مشکلی پیش نیاید.

*البته اتوبوس بین شهری را هم در حدی که نیاز است اضافه کنند. مواردی بود که اتوبوس‌های شخصی طلب دارند قرار شد در آن زمینه به آنها کمک کنیم که این کار را انجام دهند.

*امیدواریم این مصوبات به خوبی انجام شود و همه مردم گوش به فرمان همه اصول و دستورالعمل‌ها برای سلامت خود و عزیزانشان باشند و در ماه مبارک رمضان بیشتر دعا و ثنای ما خصوصی با خداوند است ، صدا و سیما و فضای مجازی به مردم کمک کنند و فضای معنوی را به خانه مردم ببرند.

خبر کوتاه

در دیدار شهردار منطقه یک با رییس شورای شهر مطرح شد

مترو در شمال تهران توسعه می یابد
اتصال خطوط ۱ و ۳ مترو در شمال تهران محور گفتگو شهردار منطقه یک و رییس شورای شهر تهران بود

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار منطقه یک ضمن دیدار با محسن هاشمی رفسنجانی اهم برنامه ها و رویکردهای مدیریت شهری منطقه یک را در سال ۹۹ به رییس شورای شهر تهران، ری و تجریش ارائه و تشریح کرد.

شهردار منطقه یک در این دیدار یکساعته ضمن ارائه گزارش اقدامات شهرداری منطقه در سال ۹۸ تاکید کرد: شمال تهران از ظرفیتهای بی بدیل جغرافیایی و اکولوژیکی ، زیرساختهای اقتصادی و پتانسیل مناسب انسانی و مردمی مشارکت جو بهره مند است.

موسوی با اعلام آآمدگی شهرداری منطقه برای جلب و استفاده از ظرفیت و مشارکت سرمایه گذاران در این بخش، گفت: با تاکید و تدبیر شهردار تهران مقدمات اجرایی توسعه مترو در شمال تهران با اولویت در حال پیگیری است و بزودی عملیاتی می شود

در این جلسه رییس شورای شهر تهران، ری و تجریش نیز ضمن ارائه راهکارهای اجرایی و تامین منابع مالی برای اتصال خطوط ۱ و ۳ تاکید کرد: راه برون رفت از ترافیک بر حزم شمال تهران، توسعه مترو خواهد بود و شورای شهر از توسعه خطوط مترو حمایت می کند.

پیشرفت ۸۰درصدی احداث مسجد امام زمان ع در منطقه ۱۹

معاون فنی و عمرانی منطقه از ۱۹ د پیشرفت ۸۰درصدی عملیات احداث مسجد امام زمان (عج) در ناحیه ۱۲ این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمدمهدی گندمی گفت: عملیات احداث این مسجد که در بلوار شکوفه (خیابان سعادت) واقع شده به مرحله اجرای سنگ نما رسیده است و به زودی تکمیل و تحویل شهروندان می شود. وی همچنین به پیشرفت ۵۰ درصدی فعالیت نصب گنبد در مسجد حضرت ابوالفضل (ع) محدوده ناحیه ۳ اشاره کرد و افزود: اسکلت فلزی این گنبد نصب شده است و پس از تکمیل آن، عملیات نازک کاری شامل گچ و سیمان کاری، تأسیسات برقی و نصب سرویس های بهداشتی اجرا خواهد شد. به گفته گندمی مسجد اتنی عمارت باشکوه است که در خیابان بهمنیار واقع شده سومین مسجد در حال احداث منطقه است که تاکنون ۳۰۰رصد پیشرفت فیزیکی داشته و در سال جاری سقف طبقه سوم و گنبد آن احداث می شود.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی

امتحانات پایان ترم، حضوری و دفاع پایان‌نامه، نیمه حضوری

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: امتحانات پایان ترم این دانشگاه، حضوری و دفاع پایان نامه دانشجویان نیمه حضوری و در محل سکونت دانشجو برگزار می‌شود.محمدمهدی طهرانچی در ارتباط زنده با شبکه خبر، افزود: در ارتباط با ویروس کرونا با رخدادهای نامشخصی مواجه هستیم، بنابر این فعلا امتحانات به صورت حضوری است و تصریح کرد: دیروز با هیئت رئیسه دانشگاه جلسه‌ای برگزار شد و اجازه داده شد و با توجه به این که زیرساخت‌های کشور آماده این حجم از کلاس‌های مجازی نبود ما به دانشجویان اجازه دادیم تا سه درس را در ترم دیگر به صورت رایگان به آن‌ها ارائه شود و به صورت رایگان از کلاس‌های حضوری بهره‌مند شوند.رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد: در فصل تابستان هم به صورت حضوری کارگاه آزمایشگاه‌ها برگزار می‌شود.البته با رعایت فاصله گذاری هوشمند دانشجویان تحصیلات تکمیلی در آزمایشگاه مشغول فعالیت می‌شوند.آقای طهرانچی در ادامه تاکید کرد: در خصوص بحث پایان‌نامه‌ها نیز از اول اردیبهشت دفاع از پایان‌نامه دانشجویان به صورت نیمه حضوری است به این صورت که دانشجو در دانشگاه محل سکونت خود حضور پیدا می‌کند و اساتید به صورت مجازی در جلسه دفاع دانشجو حاضر می‌شوند و دفاع از پایان‌نامه شکل می‌گیرد. وی گفت: کلاس‌های رفع اشکال در چهار هفته پایانی سال تحصیلی به صورت فشرده و حضوری برای دانشجویان در نظر گرفته شده است و به توج به این که بحث آموزش‌های مجازی یکی از مسائلی است که هم اکنون در کل دنیا اجرا می‌شود خوشبختانه ما از زیرساخت‌ها در این زمینه عقب نبودیم، ولی باید تلاش شودوی خاطرنشان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی از جمله مجموعه‌های آموزشی است که در دو ماه اخیر و با توجه به تعطیلی دانشگاه‌ها دوره‌های آموزشی خود را به صورت مجازی برگزار کردوی در پاسخ به این سوالی درباره نحوه تعطیل کلاس‌ها و برگزاری آموزش مجازی، گفت: ما با لغت تعطیلی دانشگاه موافق نیستیم و عنوان تعطیل شدن فعالیت‌های حضوری دانشگاه را مطرح کردیم چرا که دانشگاه تعطیل پذیر نیست و از همان روزهای اول اسفند تمام کلاس‌های نظری این دانشگاه براساس نظام فنی فعالیت خود را آغاز کردند و به راحتی توانستیم در حدود ۹۰ درصد پوشش کلاس‌ها را داشته باشیم. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی افزود: دانشگاه آزاد اسلامی حدود ۱۳۰ هزار کلاس در ساعت به صورت تجمعی دارد که در کل کشور بسیار تعداد زیادی است که البته این موضوع برای ما دستاورد خوبی محسوب می‌شود که در این میان ایرادهایی هم وجود دارد که باید برطرف شود.آقای طهرانچی با اشاره به تمهیدات حضور دانشجویان در کلاس‌ها، گفت: ما یکی از بزرگترین مجموعه‌های آموزش مجازی را داریم که با ۱۰ هزار دانشجو فعالیت خود را آغاز کرده بود و هم اکنون بیش از ۴۰۰ هزار دانشجو به این مجموعه از طریق سامانه (دان) وارد شدند و در یک سال اخیر نیز بر روی این سامانه فعالیت‌های زیادی شکل گرفته است و این سامانه یک سامانه بومی محسوب می‌شود که در برخی از استان‌ها از جمله خراسان رضوی، خراسان جنوبی، اصفهان و بوشهر به صورت منطقه‌ای عمل کردیم.



در سیستم پورتال و مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر تا ساعت ۱۱ هر روز بر اساس پروتکل ابلاغی ۱۱۰/۲۸۹۲/د مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۰ ثبت شود. بدیهی است هر گونه تأخیر در این زمینه قابل قبول نبوده و مسئولیت اشتباه درج و اعلام به عهده مسئولین دانشگاه/ دانشکده خواهد بود، جواب نمونه‌ها روزانه ثبت شود و از تجمیع ثبت نمونه‌های چند روزه و اعلام آن خودداری شود. لازم به ذکر است مشکلات فنی آزمایشگاه‌های آن دانشگاه بلافاصله به آزمایشگاه مرجع سلامت وزارت اطلاع داده شود.

دانشگاه / دانشکده موظف است ظرف مدت یک هفته پس از تصحیح ثبت اطلاعات در سامانه HIS بیمارستان‌ها و سامانه‌های پیشگفت، لیست بیماران کرونایی و فوتی مثبت خود را با ثبت احوال و آرامستان‌های تحت پوشش آن دانشگاه/ دانشکده هماهنگ کند. بدیهی است صرفاً موارد فوتی قطعی در سیستم پورتال که نتیجه آزمایش مثبت ضمیمه آن باشد به عنوان نتیجه قطعی توسط رییس /سرپرست دانشگاه / دانشکده به مسئولین ارشد استان اعلام شود.

۵. فتاح افزود: همچنین در شرایط خاص این وام تا ۱۰ میلیون تومان خواهد بود. وی در خصوص معرفی وام گیرندگان، گفت: برای هر بخش از جمله کمیته امداد، بهزیستی یا تاسیساتی سهمیه‌ای در نظر گرفته شده و اصناف مختلف افراد را معرفی می‌کنند.

سطح بین المللی و مردم کشورمان است. از ابتدای شروع همه گیری تاکنون برای اکثریت قریب به اتفاق بیماران بستری و فوت شده مشکوک به این بیماری آزمایش تشخیصی PCR به عمل آمده و با توجه به نتایج مشخص شده، لازم است یک تیم تحت نظر جنابعالی/

سرکارعالی تشکیل و اقدامات زیر انجام شود:

۱. مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر، موارد آزمایش مثبت مربوط به آن دانشگاه/ دانشکده را تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۳/۱ ارسال خواهد کرد و دانشگاه /دانشکده مکلف است این موارد را ظرف مدت ۴۸ ساعت با پرونده بیماران تطبیق داده و در پرونده کاغذی و الکترونیک آنها درج کند. این اقدام برای همه بیماران اعم از موارد ترخیص شده، بستری فعلی و افراد فوت شده اجباری بوده و ضروری است با دقت و حساسیت کامل انجام شود. بدیهی است برای اعلام رسمی این موارد نتیجه آزمایش مثبت الزامی است.
۲. همه موارد بستری و با فوت شده که با تشخیص پزشک معالج به عنوان مبتلا به بیماری کووید – ۱۹ تشخیص داده شده‌اند، اما نتیجه آزمایش آنها مثبت نیست به عنوان محتمل تلقی شود و لازم است تمام تصاویر رادیولوژیک و نتایج آزمایش‌های پاراکلینیک آنها در پرونده کاغذی و الکترونیک به گونهای در سیستم HIS بیمارستان ثبت شود که قابلیت بازیابی و رهگیری در آینده را داشته باشد.
۳. همه موارد مثبت آزمایشگاهی ابتلا و فوت به صورت روزانه (حتی روزهای تعطیل) به مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر اعلام شود تا توسط سخنگوی این وزارت اطلاع رسانی شود. بدیهی است هرگونه اشتباهی در اعلام تعداد موارد به عهده مسئولین دانشگاه/ دانشکده خواهد بود.
۴. همه موارد مثبت آزمایش مولکولی از بیماران کرونایی فوت شده حتماً با درج یک ملی به صورت روزانه (حتی در ایام تعطیل)

پرداخت وام ۵ میلیونی به آسیب دیدگان کرونا

میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار در بانک سینا سپرده گذاری شده است، گفت: این بانک باید وام‌ها را پرداخت کند. فتاح افزود: تا سقف ۱۰۰ میلیارد تومان نیز از طریق صندوق قرض الحسنه ولایت

رئیس بنیاد مستضعفان از پرداخت وام ۵

میلیون تومانی به اقشار آسیب پذیر و نیازمندان از این توجه خبر داد.

سید پرویز فتاح در نشست خبری در خصوص اقدامات صورت گرفته در مبارزه با کرونا، افزود: برای این کار در مجموع ۳۰۰